Κωδικός αριθμός αναφοράς: Ονοματολογία 45247230-1 (Κατασκευαστικές εργασίες για 

αντιπλημμυρικά αναχώματα). 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ): 22PROC011923520 2022-12-29. 

Προϋπολογισμός Έργου:  Προϋπολογισμός του έργου: εκατόν πέντε χιλιάδες διακόσια ευρώ 

(€105.200,00), χωρίς ΦΠΑ και αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  

Ποσό απρόβλεπτων δαπανών: δέκα πέντε χιλιάδες επτακόσια ογδόντα ευρώ (€15.780,00) σε ποσοστό 

15% επί του προϋπολογισμού 

www.admie.gr

Σελίδα 2 από 2 

Γενική Περιγραφή του Έργου : Το αντικείμενο του έργου αφορά την «προστασία 

βορειοανατολικού πρανούς Υ/Σ Πολυποτάμου Ευβοίας 150/20 kV» 

Οι  εργασίες που πρόκειται να λάβουν χώρα για την υλοποίηση του έργου που αφορά την